
I:i ubsemnatul/Subsemnata,

(]NP

tte 33/rtg lJ ,n2,a

,."i1$ {'unlfiaL

r i3pf5' tzt

DECLARATIE DE AVEIUi

la (ti fu'\

_ , domiciliul -gPlh-4-- n/t/l,r H' i< r.r i a \ _

;iiP;; ;;iil;;;;;i.rege soful/sofia ei copiii ar1a1i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

* Categoriile indicatesunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (.4) luciu de apE; (5) alte cakgorii rle terenurieri.travilane, dacd se afld in circuitufcivil.
*2) La "Titular" se men{ione azd, in cazul bunulilor proprii, numele proprietarului 1'titularul, sof*l/so}ia, copil.iJ ),iar: in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte @ri.
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* categoriile indicate sunt: (r) apartamentl (2) cas6 de rocuit; (3) casa de vacanfa; (4)nroductie.
*2) La "Titular" sr: menfione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,ilr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi *umeL rloproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metare prefioase, bijuterii, obiecte de arti qri
lrumismatici, obiecle care fac parte din patrimoniul cuitural nafional saur
lnrsumati depigeqte !i.000 de euro

spalii comofcialt,/de

sot:ul/solia, copilu t),

magini agricole, galupe, iahturi gi alte ntijloace de transp,rrt

de cult, colecfii de arti qi

universal, a clror valoa "e

NOTA:
. Se vor menliotta toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe ter"itoriul Rom6ni:i
la momentul declaririi.

III. Bunuri
mele 12luni

mohile, a ciror valoare deplgeEte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobilr: instriinate iir



IV. Active financiare

l' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoaiea insumate 
" 

tutr.r. acestora depigegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in hdnci sar.r institufii financiaue di1 strdindtate.

*categoriile indicate sunt" (l) cont curettt solt echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar suut,:'tivalente; (3) fonduri de investiiii sau echivalente, in,clusiv Jbttduri p,,ivare cle pensii sau alte sisteme ru{tti:-'i.tmulare (s e vor dec \ara c e Ie aferenie anului fi s ca I ant iriio, r)i.

2' Plasamente, 
^investifii 

directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insurmat[ a tutur.racestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi(iile gi participiirile in strdinrtate.

*Categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de vqloare delinute (titturi det stat, t:ertiJicate, obligaliuni); (2r,
ac'puni sau pdrli sociale in societdyi comerciale; (3 ) imprumuturi acotrclate in rtunte personal.
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3' AIte active produciitoare de venituri nere, care insumate depigesc echivalentul a 5,000 de eurt pean:

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistern leasing gi r,Lltei:lsemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depigegte ii.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI' Cadouri, riervicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfiionate fafi de valoarea de piaf6, clinpilrtea unor persoane' organizafii, societifi cornerr:iale., regii arutonc,m€r companii/sor:ietifi na(ionale srru
irr'stitufii publice romdneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuleli, altele de.6t
cele ale angajatorului, a crror valoare individualr depigegte 500 dte euror.

NOTA:

L l. Titular

1.2. So(/sofie

*Se excepteazd de la declarare cqdourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de: grc:dul I Si at t l-lai



VII' Venituri ale declarantului gi ale mernbrilor sii de familie, r,ealizate in ultimul an fiscal inch*iatl'potrivit *t' 4l din Legea nr. 571/2003 privind ,codul fiscal, cu modificrrile 9i complet6rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturile provenite din strrinitate.
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Prezenta declarafie constituie act public Ai
caracterul incomplet al datelor menfionate.

rlspund pot;rivit legii penLale pentru inexactitatea tau

Data completlrii

09, iL.ao^La
Sennnltura


